

001.00.05	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.00.06	Специалист по защите информации в компьютерных системах и сетях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.00.07	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.00.08	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.00.09	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001.00.10	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальник по экономическим вопросам _____ (полность) _____ (Ф.И.О.) Стрельченко Н.В. _____ (дата) 16.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом СМЭ трупов с гистологическим отделением _____ (должность) _____ (Ф.И.О.) Аванесян Х.А. _____ (дата) 16.03.2023

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (Ф.И.О.) Черненко Л.С. _____ (дата) 16.03.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 2836 _____ (полность) _____ (Ф.И.О.) Черновол Александр Сергеевич _____ (дата) 01.03.2023

151.00.04	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.00.05	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.00.06	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.00.07	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.00.08	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.00.09	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.00.10	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальник по
экономическим вопросам


(подпись)

Стрельченко Н.В.
(Ф.И.О.)

16.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом СМЭ трупов с
гистологическим отделением


(подпись)

Аванесян Х.А.
(Ф.И.О.)

16.03.2023
(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Черненко Л.С.
(Ф.И.О.)

16.03.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2836

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Черновол Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

01.03.2023
(дата)